○写
消 総 第 2 4 4 号

                           令和５年５月 29 日

市民・にぎわいスポーツ文化・消防委員会

委員長 坂井 太 様

横 浜 市 消 防 局
局長 平中 隆

寄附受納について（報告）

 このたび、次のとおり寄附を受納しましたので報告します。

１ 寄附受納年月日

  令和５年２月 17 日

２ 所有権移転登記年月日

  令和５年３月１日

３ 寄附物件の明細

 (1) 種別

   土地

 (2) 所在・地番

   鶴見区駒岡三丁目 1007 番地３

 (3) 地積

   100.19 ㎡

 (4) 地目

   宅地

４ 寄附者

  駒岡上町会、駒岡中町会、駒岡下町会

５ 土地価格

  12,519,756 円相当

（令和４年度土地課税台帳登録事項証明書の価格）

６ 使用目的

  横浜市鶴見消防団第七分団第３班器具置場用地として使用

７ 負担条件

  なし